Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2589.000
Tubo para cables

Estado: 16/12/2022 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

SZ 2589.000 - Tubo para cables

Para la conduccidn segura de los cables, por €j. del armario de distribucién o de la placa de

montaje hacia la puerta.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Unidad de envase

Didmetro interior
Dimensiones

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Codigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2022

SZ 2589.000

Para la conduccion segura de los cables, por €j. del armario de
distribucién o de la placa de montaje hacia la puerta. El soporte
para tubo para cables ofrece posibilidades de fijacién para bridas
para cables convencionales, de esta forma pueden fijarse los cables
en la entrada y salida del tubo.

Polietileno
1rollo=25m
29 mm
Longitud: 25 m

1 pza(s).

2.96 kg

0

39269097
4028177028845
EC000322

27400604

GOST



