Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2589.000 Tubo para cables

Estado: 16/12/2022 (Fuente: rittal.com/mx-es)



SZ 2589.000 - Tubo para cables

Para la conducción segura de los cables, por ej. del armario de distribución o de la placa de montaje hacia la puerta.

Características

Referencia	SZ 2589.000
Descripción producto	Para la conducción segura de los cables, por ej. del armario de distribución o de la placa de montaje hacia la puerta. El soporte para tubo para cables ofrece posibilidades de fijación para bridas para cables convencionales, de esta forma pueden fijarse los cables en la entrada y salida del tubo.
Material	Polietileno
Unidad de envase	1 rollo = 25 m
Diámetro interior	29 mm
Dimensiones	Longitud: 25 m
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso/UE	2.96 kg
Contenido de cobre (kg / pza.)	0
Código arancelario	39269097
EAN	4028177028845
ETIM 7.0	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

Aprobaciones

Aprobaciones GOST

© Rittal 2022 2